
Föreningsbrev  2 september

Nu är Alzheimermånaden här!

September är den internationella Alzheimermånaden. World Alzheimer Month är en
internationell kampanj som ska öka medvetenheten om demens och utmana de stigman som
omger sjukdomarna. Kampanjen är initierad av Alzheimer's Disease International (ADI), som är
den internationella sammanslutningen av Alzheimer- och demensföreningar runt om i världen, där
Demensförbundet ingår.

Demensförbundet deltar givetvis i denna viktiga samling och kommer under september månad
uppmärksamma demenssjukdomarna genom en kampanj på våra sociala medier.

Dela gärna våra inlägg så att fler blir medvetna och får tar del av kunskapen. Tillsammans gör vi
skillnad!

Vi har även tagit fram en banner som kan läggas in mejlsignaturen för att uppmärksamma den
Internationella Alzheimerdagen 21 september. Den bifogas i detta utskick.

#NuSätterViFokusPåDemens #Demensförbundet #AskAboutDementia #AskAboutAlzheimers
#WorldAlzMonth

Yngrenätverket ger
stöd och gemenskap

Välkommen till nätverket för dig som är
medlem i Demensförbundet, under 67 år och
partner till en person med demenssjukdom. Nu
bjuder vi in till höstens träffar: 

Mellansverige - lördag 27 september i Uppsala
Södra Sverige - lördag 11 oktober i Jököping
Läs mer och håll dig uppdaterad på
www.demensforbundet.se/vart-
uppdrag/yngrenatverket/ 

Ansök om annonsbidrag

Om er demensförening har haft annonskostnader i år, glöm inte att ansöka om annonsbidrag

http://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/yngrenatverket/


genom att fylla i blanketten annonsbidrag som ni hittar på intranätet: Föreningsguiden/Flik
6/Blanketter och listor. Viktigt att ni bifogar annonsfakturan samt bankkvitto på att fakturan är
betald.
 
Sista ansökningsdag 15 december.

Leva med demens

Demensförbundets medlemstidning får ett
rejält lyft i och med nästa nummer som
kommer ut i mitten av september. Tidningen får
nytt namn, nytt innehåll, ny form, ny
chefredaktör och ett förtydligat redaktionellt
uppdrag.

Tidningen kommer som vanligt att gå till alla
våra medlemmar och vi hoppas även att ni i
föreningarna ska kunna använda den som ett
bra värvningsverktyg! 

Sök pengar för att motverka ofrivillig ensamhet

Ofrivillig ensamhet är ett samhällsproblem med allvarliga konsekvenser. Regeringen har anslagit
pengar för att motverka detta. Statsbidraget får användas till att ordna aktiviteter som bidrar till
gemenskap och stimulans, skapar mötesplatser eller att möjliggöra för fler att engagera sig
ideellt. Det är flera föreningar inom Demensförbundet som har fått pengar.
 
Vill ni också söka? Sista ansökningsdag är 15 oktober.
Klicka här för att läsa mer och ansöka!
 

Höstens webbinarier

Just nu planeras höstens webbinarier och vi
lägger löpande upp information och länkar
vartefter de blir klara. Så håll utkik på vår
hemsida:
www.demensforbundet.se/hostens-
webbinarier/

Först ut är ett webbinarium om
alkoholrelaterad demens 14 oktober, läs mer
på länken ovan.

Alla webbinarier spelas också in så att du
även kan se dem i efterhand. Klicka här för att
komma till vår YouTube-kanal där de inspelade
webbinarierna läggs upp i efterhand.
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